
 
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE 
 
 
 

DALMATIN KLUB ČESKÉ REPUBLIKY (ZAPSANÝ SPOLEK) 
 

IČ: 65996348 
zapsaný ve spolkovém rejstříku  

vedeném Krajským soudem v Plzni spisová značka L 7535 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

konaného dne 15. 5. 2016 
 
 

 v době od 10:00 hod. do 16:01 hod.  
v Restaurace Mlejn, Kovářova 1615/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Předseda zasedání členské schůze: Vladimír Švanda                     
Zapisovatel: Dominika Havelková                                                                            



 

2 
 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE, PREZENCE ČLENŮ A OVĚŘENÍ 
USNÁŠENÍSCHOPNOSTI 

 
Před zahájením zasedání se skupina více než třetiny členů spolku, která v souladu s § 248 
odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku podala dne 23.02.2016 podnět ke 
svolání členské schůze a svolala dnešní členskou schůzi, rozhodla jmenovat jako svého 
zmocněného zástupce oprávněného zahájit zasedání členské schůze pana Vladimíra Švandu, 
bytem Anglická 306, Kralupy nad Vltavou 27801. Důvodem byla skutečnost, že její 
předchozí zmocněnkyně Veronika Veselá nebyla ze zdravotních důvodů schopna schůzi 
zahájit. Vladimír Švanda se ujal slova a konstatoval, že zasedání členské schůze nebylo 
výborem ve lhůtě třiceti dnů od doručení podnětu svoláno, proto byla skupina více než třetiny 
členů spolku v souladu s občanským zákoníkem oprávněna svolat zasedání členské schůze 
sama a tím i zahájit dnešní členskou schůzi. 
 
Kopie podnětu ke svolání členské schůze dle § 248 odst. 2 občanského zákoníku tvoří 
přílohu č. 1 tohoto zápisu. Kopie pozvánky a průvodního dopisu svolavatele zveřejněných 
nejméně 30 dnů před konáním dnešní členské schůze na webu spolku (na 
www.dalmatinklub.cz a zároveň na http://dalmatinklub.webnode.cz/) a zaslaných emailem 
členům spolku tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu. 
 
Vladimír Švanda konstatoval, že dle listiny přítomných, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, 
jsou na začátku zasedání členské schůze přítomni členové v celkovém počtu 72, z toho 47 
členů je osobně přítomných a 25 členů je přítomných v zastoupení na základě plných mocí. 
Plné moci tvoří přílohu listiny přítomných a jsou tak nedílnou součástí přílohy č. 2 tohoto 
zápisu. Dále přítomné členy spolku upozornil, že listina přítomných a veškeré plné moci jsou 
po celou dobu zasedání členské schůze jednotlivým členům spolku k dispozici pro nahlížení a 
možnou kontrolu. Vladimír Švanda konstatoval, že zasedání členské schůze je svoláno řádně 
v souladu se zákonem a je usnášeníschopné a způsobilé přijímat rozhodnutí.  
 
Poté Vladimír Švanda přednesl pořad zasedání členské schůze: 
1. Zahájení zasedání členské schůze 
2. Prezence členů a ověření usnášeníschopnosti 
3. Volba předsedy zasedání členské schůze, zapisovatele, mandátní, volební a návrhové 

komise  
4. Rozhodování o změně stanov DK ČR (přijetí nového úplného znění stanov) 
5. Odvolání stávajících členů výboru DK ČR a členů revizní komise DK ČR 
6. Volba nových členů výboru DK ČR a nového revizora (člena revizní komise) DK ČR 
7. Diskuze 
8. Ukončení zasedání. 
 
Členka paní Zuzana Hejtíková konstatovala, že nesouhlasí se způsobem volby barevnými 
hlasovacími lístečky, které byly členům při prezenci poskytnuty, a to z důvodu, že rozlišování 
členů nemá opodstatnění. 
 
2. VOLBA PŘEDSEDY ZASEDÁNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE, ZAPISOVATELE, MANDÁTNÍ, VOLEBNÍ 

A NÁVRHOVÉ KOMISE  
 
Vladimír Švanda přešel k dalšímu bodu pořadu zasedání členské schůze, kterým je volba 
předsedy zasedání. Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, kdo by chtěl být 
předsedou zasedání členské schůze. Po vyslechnutí návrhů na osobu, která by měla být 



 

3 
 

předsedou zasedání členské schůze, Vladimír Švanda přednesl návrh na volbu předsedy 
zasedání takto:  
 
Členská schůze schvaluje činovníky zasedání členské schůze takto:  
− předsedou zasedání je Vladimír Švanda, bytem Anglická 306, Kralupy nad 

Vltavou 27801. 
 
Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, zda mají k návrhu nějaké dotazy či 
připomínky. Nebylo dotazů ani připomínek. 
 
Vladimír Švanda požádal Lucii Herrmannovou, aby vysvětlila, jakým způsobem byla 
stanovená barva jednotlivých hlasovacích lístku. Lucie Herrmannová uvedla, že tmavě modré 
lístky jsou lístky členů, jejichž členství ve spolku vzniklo nejpozději dne 16.4.2015 a jsou na 
zasedání členské schůze osobně přítomni. Světlé modré jsou členů, jejichž členství ve spolku 
vzniklo nejpozději dne 16.4.2015 a jsou na zasedání členské schůze zastoupeni na základě 
plné moci. Tmavě zelené jsou členů, jejichž členství ve spolku vzniklo kdykoli během doby 
mezi 17.4.2015 a 7.11.2015 a jsou na zasedání členské schůze osobně přítomni. Světlé zelené 
jsou členů, jejichž členství ve spolku vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 
7.11.2015 a jsou na zasedání členské schůze zastoupeni na základě plné moci. Červené jsou 
členů, jejichž členství ve spolku vzniklo kdykoli od 8.11.2015 a jsou na zasedání členské 
schůze osobně přítomni. Světlé červené jsou členů, jejichž členství ve spolku vzniklo kdykoli 
od 8.11.2015 a jsou na zasedání členské schůze zastoupeni na základě plné moci.  
 
Vladimír Švanda vyzval přítomné členy spolku k hlasování o předneseném návrhu. 
 
Bylo provedeno hlasování zvednutím ruky s hlasovacím lístkem, a to v rámci jednotlivých 
skupin členů spolku podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo jejich členství (tj. 
skupina členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové na členské 
schůzi osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí. Po sečtení hlasů 
Vladimír Švanda konstatoval výsledky hlasování o předsedovi zasedání takto:  
 

Položka – údaj Údaj v číslech 
Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

24 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

3 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

0 členů 



 

4 
 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015) 

6 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

11 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

5 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je osobně 
přítomno 

41 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je přítomno 
v zastoupení na základě plných mocí 

8 členů 

CELKEM PRO ROZHODNUTÍ HLASOVALO  49 členů 
 
Vladimír Švanda oznámil přítomným členům spolku, že rozhodnutí členské schůze o volbě 
předsedy zasedání bylo přijato většinou přítomných členů (a zároveň i většinou členů 
osobně přítomných) a ujal se slova jako nově zvolený předseda zasedání členské schůze 
v souladu s § 253 občanského zákoníku.  
 
Vladimír Švanda přešel k dalšímu bodu pořadu zasedání členské schůze, kterým je volba 
zapisovatele. Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, kdo by chtěl být 
zapisovatelem. Po vyslechnutí návrhů na osobu, která by měla být zapisovatelem, Vladimír 
Švanda přednesl návrh na zapisovatele takto:  
 
Členská schůze schvaluje činovníky zasedání členské schůze takto:  

- zapisovatelka je Dominika Havelková, bytem Běchovická 26, Praha 10. 
 
Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, zda mají k návrhu nějaké dotazy či 
připomínky. Nebylo dotazů ani připomínek. 
 
Vladimír Švanda vyzval přítomné členy spolku k hlasování o předneseném návrhu. 
 



 

5 
 

Bylo provedeno hlasování zvednutím ruky s hlasovacím lístkem, a to v rámci jednotlivých 
skupin členů spolku podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo jejich členství (tj. 
skupina členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové na členské 
schůzi osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí. Po sečtení hlasů 
Vladimír Švanda konstatoval výsledky hlasování takto:  
 

Položka – údaj Údaj v číslech 
Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

24 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

11 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

7 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015) 

6 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

11 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 



 

6 
 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je osobně 
přítomno 

40 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je přítomno 
v zastoupení na základě plných mocí 

12 členů 

CELKEM PRO ROZHODNUTÍ HLASOVALO  52 členů 
 
Vladimír Švanda oznámil přítomným členům spolku, že rozhodnutí členské schůze o volbě 
zapisovatele bylo přijato většinou přítomných členů (a zároveň i většinou členů osobně 
přítomných). 
 
Konstatováno, že v 11:45 odešla paní Kateřina Burešová, která udělila plnou moc paní 
MUDr. Zachové. Konstatováno, že ve 12:00 odešla paní Štefánková, která udělila plnou moc 
paní MUDr. Zachové. K listině přítomných byly přidány obě plné moci a paní MUDr. 
Zachové poskytnuty příslušné hlasovací lístky. 
 
Mgr. Coufová, vznáší procedurální návrh ukončit tuto schůzi, protože není postaveno najisto, 
podle kterých stanov se bude postupovat a není tedy jasné ani kvórum ani to, kdo je členem. 
Navrhuje, aby členská schůze hlasovala o  předčasném ukončení zasedání členské schůze.  

 
MUDr. Zachová navrhuje, aby se o příspěvku hlasovalo jmenovitě podle listiny přítomných. 
Nejdříve bylo o návrhu Mgr. Coufové hlasováno zvednutím ruky s hlasovacím lístkem, a to v 
rámci jednotlivých skupin členů spolku podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo 
jejich členství (tj. skupina členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina 
členů, jejichž členství vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina 
členů, jejichž členství vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové 
na členské schůzi osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí. Bylo 
zjištěno, že hlasovalo 71 členů, jeden člen nehlasoval. Z toho důvodu předseda rozhodl o 
hlasování jmenovitě podle listiny přítomných, kdy se zjistilo, že Eva Dragović původně 
nedopatřením nezvedla ruku jako zmocněnec paní Kovářové. Při hlasování jmenovitě dle 
listiny přítomných hlasovalo celkem 72 členů. Po sečtení hlasu Vladimír Švanda konstatoval 
výsledky hlasování takto:  
 

Položka – údaj Údaj v číslech 
Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

7 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

13 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 



 

7 
 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je osobně 
přítomno 

7 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je přítomno 
v zastoupení na základě plných mocí 

18 členů 

CELKEM PRO ROZHODNUTÍ HLASOVALO  25 členů 
 
Vladimír Švanda seznámil přítomné členy spolku s výsledky hlasování o návrhu Mgr. 
Coufové na předčasné ukončení členské schůze a oznámil, že usnesení o předčasném 
ukončení nebylo přijato členskou schůzi, neboť pro něj nehlasovala většina přítomných členů 
(ani většina osobně přítomných členů). 
 
Vladimír Švanda poté přešel k pořadu zasedání členské schůze, kterým je volba členů 
mandátní komise, členů volební komise a členů návrhové komise. Vladimír Švanda se dotázal 
přítomných členů spolku, kdo by chtěl být členem předmětných komisí. Po vyslechnutí 
návrhů na osoby, které by měly být členy předmětných komisí, Vladimír Švanda přednesl 
návrh rozhodnutí ohledně členů mandátní, volební a návrhové komise takto:  
 
Členská schůze schvaluje činovníky zasedání členské schůze takto:  
- členové mandátní komise jsou Irena Rohrbachová, Yveta Holatová a Pavla 

Venglářová; 
- členové volební komise jsou Liana Fulínová, Václav Kraml a Vlastimil Homola; 
- členové návrhové komise jsou Ladislava Vala-Kovaříková, Filip Machotka a Vít 

Kučera. 
 



 

8 
 

Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, zda mají k návrhu nějaké dotazy či 
připomínky. Nebylo dotazů ani připomínek. Vladimír Švanda vyzval přítomné členy spolku 
k hlasování o předneseném návrhu. 
 
O návrhu bylo provedeno hlasování zvednutím ruky s hlasovacím lístkem, a to v rámci 
jednotlivých skupin členů spolku podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo jejich 
členství (tj. skupina členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina členů, 
jejichž členství vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina členů, 
jejichž členství vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové na 
členské schůzi osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí. Po sečtení 
hlasů Vladimír Švanda konstatoval výsledky hlasování takto:  
 

Položka – údaj Údaj v číslech 
Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO předsedu (počítáno z počtu osobně přítomných 
členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

22 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

5 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

13 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 



 

9 
 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je osobně 
přítomno 

39 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je přítomno 
v zastoupení na základě plných mocí 

9 členů 

CELKEM PRO ROZHODNUTÍ HLASOVALO  48 členů 
 
Vladimír Švanda oznámil přítomným členům spolku, že rozhodnutí členské schůze ohledně 
členů mandátní, volební a návrhové komise bylo přijato většinou přítomných členů (a 
zároveň i většinou členů osobně přítomných). 
 
MUDr. Zachová vznesla připomínku, že o složení jednotlivých komisí se hlasovalo en bloc a 
o tomto způsobu hlasování členská schůze nerozhodovala. Paní Lucie Herrmannnová na to 
uvedla, že žádá do zápisu uvést, že před hlasováním nebyly nikým z přítomných členů 
navrženy žádné jiné osoby jako kandidáti do předmětných komisi, než ty, které byly zvoleny 
do jednotlivých komisí.  
 
3. ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNĚ STANOV DALMATIN KLUBU ČESKÉ REPUBLIKY (PŘIJETÍ 

NOVÉHO ÚPLNÉHO ZNĚNÍ STANOV) 
 
Předseda zasedání upozornil členy spolku na skutečnost, že dalším bodem zasedání členské 
schůze je rozhodování o změně stanov spolku. Návrh nového úplného znění stanov tvoří 
přílohu pozvánky na dnešní zasedání členské schůze. Všichni členové spolku tak měli 
dostatek času se s návrhem stanov seznámit. Předseda zasedání navrhl členům spolku postup 
ohledně schvalování změn stanov a to tak, že se bude nejdříve hlasovat o návrhu stanov, který 
obdrželi všichni členové spolku spolu s pozvánkou, a pokud tento návrh nebude členskou 
schůzi schválen, tak se bude hlasovat o protinávrzích, budou-li členy vzneseny. Vladimír 
Švanda se dotázal přítomných členů spolku, zda mají k postupu ohledně schvalování změn 
stanov nějaké dotazy či připomínky. Nebylo dotazů ani připomínek. 
 
Předseda zasedání proto přednesl návrh rozhodnutí členské schůze takto: 

 
Členská schůze schvaluje nové úplné znění stanov spolku Dalmatin klubu České 
republiky, a to ve znění, které bylo poskytnuto členům spolku současně s pozvánkou 
na dnešní zasedání členské schůze, a bylo zveřejněno na webu spolku. 

 
Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, zda mají k návrhu nějaké dotazy či 
připomínky. Nebylo dotazů ani připomínek. Předseda zasedání vyzval členy k hlasování o 
předneseném návrhu. 

 
Bylo provedeno hlasování zvednutím ruky s hlasovacím lístkem, a to v rámci jednotlivých 
skupin členů spolku podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo jejich členství (tj. 
skupina členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové na členské 



 

10 
 

schůzi osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí. Po sečtení hlasů 
provedeném mandátní komisí předseda zasedání Vladimír Švanda konstatoval výsledky 
hlasování takto:  

 
Položka – údaj Údaj v číslech 

Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

6 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

13 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je osobně 
přítomno 

38 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je přítomno 
v zastoupení na základě plných mocí 

9 členů 



 

11 
 

CELKEM PRO ROZHODNUTÍ HLASOVALO  47 členů 
 

Předseda zasedání oznámil, že rozhodnutí členské schůze, kterým bylo schváleno nové 
úplné znění stanov spolku, bylo přijato většinou přítomných členů (a zároveň i většinou 
členů osobně přítomných). Nové znění stanov tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu. 
 
V 13:20 odešla paní Šípková a zmocnila MUDr. Zachovou. K listině přítomných byla přidána 
plná moc a paní MUDr. Zachové a byly poskytnuty příslušné hlasovací lístky.  
 
Byl oznámen čas na oběd.  
 
MUDr. Zachová vznáší připomínku k návrhu stanov a žádá aby bylo uvedeno, že paní Zuzana 
Hejtíková odeslala emailem dne 10.5.2016 paní Veselé a dne 9.5.2016 panu Venglářovi 
pozměňovací návrh ke stanovám, tento návrh nebyl dán k dispozici členům klubu a nebyl 
přečten na schůzi a nebylo o něm hlasováno. 
 
4. ODVOLÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ČLENŮ VÝBORU DK ČR A ČLENŮ REVIZNÍ KOMISE DK 

ČR 
 
Předseda zasedání konstatoval, že na pořadu zasedání členské schůze je rozhodování o návrhu 
na odvolání stávajících členů výboru a člena revizní komise z jejich funkcí.  
 
Následně předseda zasedání Vladimír Švanda přednesl návrh rozhodnutí členské schůze 
takto: 
 
Členská schůze odvolává Petra Vengláře, bytem Gruzínská 2184/19, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, z funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke 
dni 15. 5. 2016.  
Členská schůze odvolává Ing. Evu Liškovou, bytem Pionýrů 307, Čekanice, 390 02 
Tábor, z funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 5. 2016.  
Členská schůze odvolává Lucii Herrmannovou, bytem Lipí 686/20, Horní Počernice, 
19300 Praha 9, z funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 
5. 2016.  
Členská schůze odvolává Jitku Kramlovou, bytem I. Olbrachta 726, Lobeček, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, z funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke 
dni 15. 5. 2016.  
Členská schůze odvolává Evu Dragović, bytem Novákových 1817/30a, Libeň, 180 00 
Praha 8, z funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 5. 2016. 
Členská schůze odvolává Milana Kratochvíla, bytem 273 05, Přelíc 128, z funkce člena 
revizní komise, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 5. 2016. 

 
Vladimír Švanda se dotázal přítomných členů spolku, zda mají k návrhu nějaké dotazy či 
připomínky. Nebylo dotazů ani připomínek. Předseda zasedání vyzval členy k hlasování o 
předneseném návrhu. 
 
Bylo provedeno hlasování zvednutím ruky s hlasovacím lístkem, a to v rámci jednotlivých 
skupin členů spolku podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo jejich členství (tj. 
skupina členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina členů, jejichž 
členství vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové na členské 



 

12 
 

schůzi osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí. Po sečtení hlasů 
provedeném mandátní komisí předseda zasedání konstatoval výsledky hlasování takto:  
 

Položka – údaj Údaj v číslech 
Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

26 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

17 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

2 členů 

Hlasy PRO (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

8 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu osobně přítomných členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných 
k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Hlasy PROTI (počítáno z počtu členů spolku registrovaných od 
8.11.2015 a zastoupených na základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu osobně přítomných členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

1 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

0 členů 

Hlasy ZDRŽEL SE (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

0 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je osobně 
přítomno 

43 členů 

Z celkového počtu členů, kteří hlasovali PRO, je přítomno 
v zastoupení na základě plných mocí 

27 členů 

CELKEM PRO ROZHODNUTÍ HLASOVALO  70 členů 



 

13 
 

 
Předseda zasedání oznámil, že rozhodnutí členské schůze bylo přijato většinou 
přítomných členů (a zároveň i většinou členů osobně přítomných). 
   
5. VOLBA NOVÝCH ČLENŮ VÝBORU DALMATIN KLUBU ČESKÉ REPUBLIKY A 

NOVÉHO REVIZORA (ČLENA REVIZNÍ KOMISE) DALMATIN KLUBU ČESKÉ 
REPUBLIKY 

 
Předseda zasedání vyzval členy k volbě. V souladu s dosavadní praxí spolku bylo provedeno 
tajné hlasování pomocí hlasovacích lístků. Členové byli informováni, že na hlasovacích 
lístcích jsou vyplněna jména kandidátů na členy výboru a kandidáta na revizora (člena revizní 
komise). Dále byli členové poučeni, že při volbě musí kandidáty, které volí, zakroužkovat a to 
tak, že na hlasovacím lístku ohledně voleb členů výboru zakroužkují pět (5) kandidátů, a na 
hlasovacím lístku ohledně voleb revizora (člena revizní komise) zakroužkují jednoho (1) 
kandidáta. Vladimír Švanda požádal přítomné členy, aby se přihlásili, zda chce někdo z nich 
být dalším kandidátem na hlasovacím lístku do výboru, anebo dalším kandidátem na 
hlasovacím lístku jako revizor anebo, zda chce někoho na tyto funkce nominovat. Nikdo 
nevznesl návrh ani připomínku. Vladimír Švanda poučil přítomné členy, že se hlasuje 
kroužkováním čísel nebo kroužkováním jmen na hlasovacím lístku. Dále zdůraznil, že je 
právem členů, nikoliv povinností označit na hlasovacím lístku maximálně pět kandidátu do 
výboru a jednoho kandidáta na revizora.  
 
Bylo provedeno tajné hlasování pomocí hlasovacích lístků, které byly před volbou označeny 
tak, aby bylo po volbě zřejmé, jak volili členové v rámci jednotlivých skupin členů spolku, 
rozdělených  podle toho, kdy jednotlivým členům spolku vzniklo jejich členství (tj. skupina 
členů, jejichž členství vzniklo nejpozději dne 16.4.2015; skupina členů, jejichž členství 
vzniklo kdykoli během doby mezi 17.4.2015 a 7.11.2015; skupina členů, jejichž členství 
vzniklo kdykoli od 8.11.2015) a zároveň podle toho, zda jsou členové na členské schůzi 
osobně přítomni nebo zda jsou zastoupeni na základě plných mocí.  
 
Volební komise sečetla hlasy a vyplnila sčítací archy, které tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu. 
Mandátní komise zkontrolovala správnost počtů uvedených ve sčítacích arších. Hlasovací 
lístky byly poté vloženy do obálek, které byly následně zalepeny a zabezpečeny proti 
manipulaci. Po sečtení hlasů předseda zasedání konstatoval výsledky hlasování takto:  
 

Položka – údaj Údaj v číslech 
Celkový počet hlasujících členů  72 členů 
Hlasy PRO Petra Vengláře (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 

Hlasy PRO Petra Vengláře  (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 17.4.2015 do 
7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO Petra Vengláře (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO Petra Vengláře (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Petra Vengláře (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 



 

14 
 

Hlasy PRO Petra Vengláře (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě 
plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Ing. Evu Liškovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 

Hlasy PRO Ing. Evu Liškovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 17.4.2015 do 
7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO Ing. Evu Liškovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO Ing. Evu Liškovou (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Ing. Evu Liškovou (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO Ing. Evu Liškovou (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě 
plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Evu Dragović (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 

Hlasy PRO Evu Dragović (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 17.4.2015 do 
7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO Evu Dragović (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO Evu Dragović (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Evu Dragović (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO Evu Dragović (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě 
plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Jitku Kramlovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 

Hlasy PRO Jitku Kramlovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 17.4.2015 do 
7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO Jitku Kramlovou  (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO Jitku Kramlovou (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Jitku Kramlovou (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 



 

15 
 

Hlasy PRO Jitku Kramlovou (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě 
plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Lucii Herrmannovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

21 členů 

Hlasy PRO Lucii Herrmannovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 17.4.2015 do 
7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO Lucii Herrmannovou (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO Lucii Herrmannovou (počítáno z počtu členů 
spolku registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě 
plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Lucii Herrmannovou (počítáno z počtu členů 
spolku registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a 
zastoupených na základě plných mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO Lucii Herrmannovou (počítáno z počtu členů 
spolku registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Milana Kratochvíla (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných k 16.4.2015) 

20 členů 

Hlasy PRO Milana Kratochvíla (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 17.4.2015 do 
7.11.2015) 

5 členů 

Hlasy PRO Milana Kratochvíla (počítáno z počtu osobně 
přítomných členů spolku registrovaných od 8.11.2015) 

12 členů 

Hlasy PRO Milana Kratochvíla (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných k 16.4.2015 a zastoupených na základě plných 
mocí) 

4 členů 

Hlasy PRO Milana Kratochvíla (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 17.4.2015 do 7.11.2015 a zastoupených na 
základě plných mocí) 

1 členů 

Hlasy PRO Milana Kratochvíla (počítáno z počtu členů spolku 
registrovaných od 8.11.2015 a zastoupených na základě 
plných mocí)  

4 členů 

 
Vladimír Švanda oznámil, že pro Petra Vengláře hlasovalo celkem 47 členů, pro Ing. Evu 
Liškovou hlasovalo celkem 47 členů, pro Evu Dragović hlasovalo celkem 47 členů, pro 
Jitku Kramlovou hlasovalo celkem 47 členů a pro Lucii Herrmannovou hlasovalo 
celkem 47 členů a pro Milana Kratochvíla hlasovalo celkem 46 členů.  
 
Předseda zasedání konstatoval, že členská schůze přijala většinou přítomných členů (a 
zároveň i většinou členů osobně přítomných) následující rozhodnutí: 
 
Členská schůze jmenuje Petra Vengláře, bytem Gruzínská 2184/19, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, do funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. 
ke dni 15. 5. 2016.  
Členská schůze jmenuje Ing. Evu Liškovou, bytem Pionýrů 307, Čekanice, 390 02 
Tábor, do funkce člena výboru a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 5. 



 

16 
 

 
Mandátní komise poté přečetla výše uvedené usnesení všem přítomným členům spolku. 
 
6. DISKUZE 
 
Vladimír Švanda zahájil další bod zasedání a to diskuzi. 
 
V 15:00 odešel pan Tomáš Havelka a zmocnil paní Dominiku Havelkovou; v 15: 21 odešel 
pan Jirka Kuchař a zmocnil paní Evu Dragović. K listině přítomných byly přidány obě plné 
moci a paní Evě Dragović a Dominice Havelkové byly poskytnuty příslušné hlasovací lístky, 
přestože bylo zřejmé, že se na členské schůzi nebude již hlasovat, neboť byla zahájena 
diskuze.  
 
Paní Mgr. Coufová vznesla požadavek na poskytnutí seznamu členů klubu včetně kontaktních 
údajů a data, od kdy jsou členy klubu, a zápisu z této schůze včetně údajů o tom, jak bylo 
hlasováno a voleno podle barev.  
 
Lucie Herrmannová uvedla, že není schopna u původních členů klubu říci, od kdy jsou členy, 
neboť od bývalého výboru, který měl funkční období do dubna 2015, tyto informace 
neobdržela.  
 
MUDr. Fulínová konstatovala, že bývalé vedení s funkčním obdobím do dubna 2015 
neposkytovalo seznam členů.  
 
Pan Machotka nesouhlasí s uveřejňováním údajů členů a dává to na vědomí výboru. Pan 
Machotka se dotázal bývalého výboru s funkčním obdobím do dubna 2015, kdy předají 
spolku data a obsah webových stránek spolku a zda si uvědomují, že tím poškozují plemeno a 
dobré jméno spolku. Paní Coubalová na to sdělila, že tyto data neposkytnou a že jí nevadí, že 
poškodí plemeno. 
 
Předseda zasedání Vladimír Švanda vyzval nově zvolený výbor, aby uskutečnil schůzi výboru 
a sdělil přítomným členům výsledky a rozhodnutí o jednotlivých funkcí. Poté výbor provedl 
svou první schůzi a informoval členy spolku o tom, že předsedou výboru byl zvolen pan Petr 
Venglář, místopředsedou výboru Ing. Eva Lišková, ekonomem Lucie Herrmannová, 
výstavním referentem Jitka Kramlová a hlavním poradcem chovu Eva Dragović.  
 

2016.  
Členská schůze jmenuje Lucii Herrmannovou, bytem Lipí 686/20, Horní Počernice, 
19300 Praha 9, do funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 
15. 5. 2016.  
Členská schůze jmenuje Jitku Kramlovou, bytem I. Olbrachta 726, Lobeček, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, do funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. 
ke dni 15. 5. 2016.  
Členská schůze jmenuje Evu Dragović, bytem Novákových 1817/30a, Libeň, 180 00 
Praha 8, do funkce člena výboru, a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 5. 
2016.  
Členská schůze jmenuje Milana Kratochvíla, bytem 273 05, Přelíc 128, do funkce 
revizora (člena revizní komise), a to s účinností k dnešnímu datu, tj. ke dni 15. 5. 
2016. 




	2016-05-15_zapis_final_
	zapis_scan_podpisy_final_02

